
COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E
Affissa all'Albo Pretorio
il   

Concessione comodato d'uso gratuito ai comuni di Villagrande, Loceri e Arzana tribune e 
palco modulare per spettacoli-

 135 Nr. Progr.

05/08/2009Data

 26Seduta Nr.

L'anno DUEMILANOVE questo giorno CINQUE del mese di AGOSTO alle ore 11:30 convocata con le 
prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Lepori Elena Marcella SINDACO Presente

Murru Daniele Serafino ASSESSORE Presente

Deiana Ennio Marco ASSESSORE Presente

Lai Beniamino ASSESSORE Presente

Muceli Silvio ASSESSORE Presente

Nieddu Antonello ASSESSORE Presente

Porcu Valerio ASSESSORE Presente

Totale Assenti 7Totale Presenti  0

Nessun convocato risulta assente giustificato
Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti NON giustificati i signori:

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Sig. VELLA MARIA TERESA

In qualità di SINDACO, il Sig. LEPORI ELENA MARCELLA assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



VISTE le richieste avanzate dalle Amministrazioni Comunali limitrofe e nel dettaglio: 

1. Villagrande Strisaili – nota  prot. n. 16043 del 31.07.09- manifesta la necessità della disponibilità delle tribune modulari di 

nostro possesso per una manifestazione da tenersi in data martedì 11 agosto c.a.; 

2.  Loceri – nota prot. n. 16255 del 04.08.09  - manifesta la necessità dell’utilizzo del palco modulare per lo svolgersi di una 

manifestazione culturale organizzata dall’Ente in data 12 agosto c.a.; 

3. Arzana  - nota prot. n. 16253 del 04.08.09  - chiede di poter utilizzare le tribune in nostro possesso per lo svolgersi di una 

manifestazione pubblica in data 29, 30 e 31 agosto 2009; 

 

VALUTATo che l’utilizzo di dette strutture modulari in nostro possesso, nelle date sopra specificate, non confligge con lo svolgersi di 

manifestazioni pubbliche organizzate da questa amministrazione e che quindi sono da considerasi disponibili nei giorni 11 agosto, e 

29, 30 e 31 agosto per quanto concerne le tribune modulari, e 12 agosto per quanto riguarda l’utilizzo del palco; 

 

VALUTATo che, per maggiori garanzie nei confronti del nostro Ente circa l’utilizzo corretto del materiale per spettacoli, sia opportuno 

che tutto il materiale venga smontato e rimontato nelle attuali sedi; 

 

All’ unanimità dei voti, resi per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

 

Di accogliere favorevolmente le richieste avanzate dalle Amministrazioni Comunali di Villagrande, Arzana e Loceri e 

specificatamente: 

1. di concedere al comune di Villagrande Strisaili l’utilizzo delle tribune modulari in nostro possesso per lo svolgersi della 

manifestazione pubblica nel giorno 11 agosto 2009 a condizione che le stesse tribune vengano smontate a cura del 

richiedente dall’attuale sede e rimontate sempre a cura del richiedente ,nel giro di due giorni, in spazi comunale pronte 

all’utilizzo; 

2. di concedere al comune di Loceri l’utilizzo del palco modulare in nostro possesso per lo svolgersi della manifestazione 

pubblica nel giorno 12 agosto 2009 a condizione che lo stesso palco venga smontato a cura del richiedente dall’attuale 

sede e rimontato sempre a cura del richiedente nel giro di due giorni in spazi comunale pronto all’utilizzo; 

3. di concedere al comune di Arzana l’utilizzo delle tribune modulari in nostro possesso per lo svolgersi della manifestazione 

pubblica nel giorno 29,30 e 31 agosto 2009 a condizione che le stesse tribune vengano smontate a cura del richiedente 

dall’attuale sede e rimontate sempre a cura del richiedente nel giro di due giorni in luogo comunale pronte all’utilizzo; 

 

 

D E L I B E R A 

 

Inoltre,  con separata votazione di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 

 

 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 135 DEL 05/08/2009

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

Lepori Elena Marcella VELLA MARIA TERESA

Data 

Attesto che la presente deliberazione verrà pubblicata all'Albo comunale il       e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4°)

sono decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3°)

Data 05/08/2009

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, (T.U.E.L.) il 
giorno      



COMUNE DI TORTOLI'

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

FAVOREVOLE

Data

Data

Piroddi Giovanni

IL Responsabile05/08/2009

 135Delibera nr. 05/08/2009Data Delibera 

Concessione comodato d'uso gratuito ai comuni di Villagrande, Loceri e Arzana tribune e palco modulare per spettacoli-

OGGETTO


